

## Pachet reactivi

I.D.: 39659514

Data publicarii 08.11.19 Coduri CPV 33696200-7

Pretul estimativ: 7.200,12 RON - 7.200,12 RON

Descriere: Nr.crt. DENUMIRE PRODUS Cod produs U.M. Pret unitar (lei fara TVA) Cantitate Valoare (lei fara TVA) 1 FOSFATAZA ALCALINA A11A01626 kit 43,00 1 43,00 2 ALT A11A01627 kit 69,00 2 138,00 3 Amilaza A11A01628 kit 168,00 1 168,00 4 CK-NAC A11A01632 kit 103,00 1 103,00 5 GGT A11A01630 kit 100,00 1 100,00 6 BILIRUBINA TOTALA A11A01639 kit 47,00 1 47,00 7 CALCIU A11A01954 kit 105,57 1 105,57 8 HDL COLESTEROL - HDL A11A01636 kit 720,00 1 720,00 9 LDL COLESTERL - LDL A11A01638 kit 770,00 1 770,00 10 CREATININA A11A01933 kit 49,13 4 196,52 11 GLUCOZA PAP A11A01668 kit 50,00 1 50,00 12 FIER A11A01637 kit 89,00 1 89,00 13 MAGNEZIU A11A01646 kit 30,00 1 30,00 14 TRIGLICERIDE A11A01640 kit 140,00 1 140,00 15 PROTEINE TOTALE - TP A11A01932 kit 43,34 2 86,68 16 ACID URIC A11A01670 kit 79,00 2 158,00 17 UREE A11A01641 kit 57,00 2 114,00 18 CRP A11A01611 kit 282,00 1 282,00 19 FR - factor reumatoid A11A01613 kit 320,00 1 320,00 20 ASLO 1300022598 kit 385,00 1 385,00 21 ASO CAL 1300022600 kit 828,00 1 828,00 22 P Control A11A01654 kit 710,00 1 710,00 23 Clean-Chem CP A11A01789 kit 403,79 1 403,79 24 Cuve BFT OVKG03 cut 838,88 1 838,88 25 Sample cup blue A11A01765 pg 134,34 2 268,68 26 Deproteinizer CP A11A01754 kit 105,00 1 105,00 TOTAL 7.200,12